广丰区中医院

关于国家传染病智能监测预警前置软件服务器采购询价公告
广丰区中医院拟对本单位国家传染病智能监测预警前置软件服务器采购进行公开询价，现将有关情况公告如下：

本次询价是针对本单位国家传染病智能监测预警前置软件服务器采购进行询价，报价金额为总金额（含发票税金）。
主题要求：为保证国家传染病智能监测预警前置软件(以下简称前置软件)安全稳定运行，需按照要求配置前置软件部署运行所需软硬件环境及相关保障，配备专用服务器一台及相关接口上报服务，同时做好网络安全保障工作。其中，服务器产品需求如下：
	序号
	名称
	规格参数
	数量
	采购预算限价（人民币/元）

	1
	服务器
	1、规格：2U机架式服务器；

2、CPU：采用2颗鲲鹏920，单颗CPU物理核心数≥32核；

3、内存：≥256GB；

4、硬盘：配置2块≥1.92T SSD,；

5、RAID支持：支持RAID 0/1,采用RAID 1 时硬盘实际可用空间不能低于1.4TB（不含操作系统、数据库、前置软件使用空间）。

6、网卡：配置≥4个千兆电接口；≥2*10GB 万兆含模块，方便连接院内网络环境和外部网络

7、软件：预装Openeuler操作系统、openGauss数据库；

8、其他：支持扩容GPU卡，便于提高AI算法计算速度和准确性；

9、电源：配置≥900W冗余电源以满足未来扩容GPU卡或NPU卡的功率要求；

10、操作系统支持：需使用欧拉、统信等国产操作系统的服务器版。

11、数据库支持：前置软件统一配备了OpenGauss或同等架构的数据库，服务器需支持运行此架构数据库。

12、供应商需要提供三年原厂质保，并在质保期内对由传染病前置预警服务器引起的网络、安全等问题提供技术支持并解决；

13、供应商需具备操作系统和数据库的运维能力，服务器硬件质保期内（三年）对所安装的数据库与操作系统维护与升级优化服务。

14、所提供的硬件服务器需要符合上级文件指导要求，如所供前置机达不到国家传染病智能监测预警前置软件安装的环境要求，供应商需要免费替换可以满足要求的硬件产品，在国家传染病智能监测预警前置软件对接完成后确保正常运行。

15、如医院网络及安全环境不具备软件对接要求，供应商需要配合院方进行网络及安全整改确保符合要求后配合完成国家传染病智能监测预警前置软件对接。

16、产品服务包含以上服务器上架安装，操作系统和数据库、前置机软件的安装部署等费用。
	1
	50000.00

	合计
	50000.00元（伍万元整）

质保期：服务器产品自验收之日起三年期限。

交付（实施）期：合同签订后30个工作日内。
    四、报价说明：本项目为交钥匙工程，询价中标方需按照要求国家传染病智能监测预警相关要求，完成硬件安装调试，以及国家传染病智能监测预警前置软件服务器软件环境的安装调试。
五、参询单位资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（5）参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的询价活动。
六、报价时间地点：
各意向参与报价的单位，于2024年11月18日下午15:30，准时将相关参询资料及报价单密封送至广丰区中医院中医药大楼二楼体检中心院周会议室。

联系人：苏先生，18970319531
七、参询材料

营业执照副本；

报价单原件；

完全响应接口服务内容的承诺函；

满足：五、参询单位资格要求的承诺函。

注：以上资料必须加盖公章，密封现场提交。
说明：1、本报价为包干价，含税金、安装调试费、搬运费等所有费用，商家所报分项价格超出医院预算控制价的无效，医院按分项不超预算且总价最低的价格作为在电子卖场采购的下单价；3、以上分项报价明显低于市场单价时，无法给出具体说明，则视为恶性竞争；4、有不良违约记录的商家不得报名参加。
上饶市广丰区中医院

2024年11月11日
	广丰区中医院

关于国家传染病智能监测预警前置软件服务器采购询价清单

	序号
	名称
	规格参数
	数量
	报价（人民币/元）

	1
	服务器
	1、规格：2U机架式服务器；

2、CPU：采用2颗鲲鹏920，单颗CPU物理核心数≥32核；

3、内存：≥256GB；

4、硬盘：配置2块≥1.92T SSD,；

5、RAID支持：支持RAID 0/1,采用RAID 1 时硬盘实际可用空间不能低于1.4TB（不含操作系统、数据库、前置软件使用空间）。

6、网卡：配置≥4个千兆电接口；≥2*10GB 万兆含模块，方便连接院内网络环境和外部网络

7、软件：预装Openeuler操作系统、openGauss数据库；

8、其他：支持扩容GPU卡，便于提高AI算法计算速度和准确性；

9、电源：配置≥900W冗余电源以满足未来扩容GPU卡或NPU卡的功率要求；

10、操作系统支持：需使用欧拉、统信等国产操作系统的服务器版。

11、数据库支持：前置软件统一配备了OpenGauss或同等架构的数据库，服务器需支持运行此架构数据库。

12、供应商需要提供三年原厂质保，并在质保期内对由传染病前置预警服务器引起的网络、安全等问题提供技术支持并解决；

13、供应商需具备操作系统和数据库的运维能力，服务器硬件质保期内（三年）对所安装的数据库与操作系统维护与升级优化服务。

14、所提供的硬件服务器需要符合上级文件指导要求，如所供前置机达不到国家传染病智能监测预警前置软件安装的环境要求，供应商需要免费替换可以满足要求的硬件产品，在国家传染病智能监测预警前置软件对接完成后确保正常运行。

15、如医院网络及安全环境不具备软件对接要求，供应商需要配合院方进行网络及安全整改确保符合要求后配合完成国家传染病智能监测预警前置软件对接。

16、产品服务包含以上服务器上架安装，操作系统和数据库、前置机软件的安装部署等费用。
	1

	合计总金额：                  （大写：                ）

	报价单位（盖章）              联系人：               联系电话：